OF. GP. Nº.  101/2005

Botucatu, 25 de fevereiro de 2005.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, tenho o dever de comunicar a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada por esta Casa no dia 21 de fevereiro de 2005, foi aprovado pela unanimidade dos Vereadores o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que rejeita as contas da Prefeitura Municipal de Botucatu relativas ao exercício financeiro de 2000, Processo TC nº 2390/026/00, que originou o Decreto Legislativo nº. 221/2005 (cópia anexa).

Na oportunidade, encaminho todos os documentos do referido processo, bem como cópia dos documentos oriundos de estudos da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade desta Casa de Leis.

Sem mais, reafirmo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Excelentíssimo Senhor

DR. PAULO SÉRGIO ABUJAMRA

DD. Promotor Público da Comarca de

BOTUCATU – SP